
Diário Oficial do
L E G I S L A T I V O

 Câmara Municipal de Santo Antônio de Jesus - BA 

Terça-feira •  01 de junho de 2021 •  Ano XII • Edição Nº 767

Q R  C O D E

SUMÁRIO

NOTA: As matérias que possuem um asterisco (*) em sua descrição, indicam REPUBLICAÇÃO.

G E S T O R :  F R A N C I S C O  D E  A S S I S  L I M A  D A M A S C E N O

h t t p : / / c m s a n t o a n t o n i o d e j e s u s b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

CÂMARA MUNICIPAL .................................................................................... 2
ATOS OFICIAIS ......................................................................................... 2

DECRETO ORÇAMENTÁRIO (Nº 8/2021) .......................................................................... 2
LICITAÇÕES E CONTRATOS ................................................................................ 3

AVISO DE LICITAÇÃO (TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2021) ............................................................... 3



Terça-feira
0 1  d e  j u n h o  d e  2 0 2 1
Ano XII • Edição Nº 767

- 2 -

 Câmara Municipal de Santo Antônio de Jesus - BA 

Diário Oficial do
LEGISLATIVO

h t t p : / / c m s a n t o a n t o n i o d e j e s u s b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ÓRGÃO/SETOR: CÂMARA MUNICIPAL

CATEGORIA: ATOS OFICIAIS
DECRETO ORÇAMENTÁRIO (Nº 8/2021)

CAMARA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DE JESUS 
TR XV DE NOVEMBRO - CENTRO 

CNPJ: 13.252.234/0001-78 - CEP: 44.570-535 - SANTO ANTONIO DE JESUS - BA 

DECRETO DE ALTERAÇÃO DE QDD 

Página: 1 de 1 

 

 

 

 

     DECRETO ORÇAMENTÁRIO N.º 8, DE 01 DE JUNHO DE 2021. 

 
 

 
ESTABELECE normas para alteração do 

Quadro de Detalhamento da Despesa - QDD, 

e dá outras providências. 

 

O PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE SANTO ANTONIO DE JESUS, BAHIA, no uso 
de suas atribuições legais e devidamente autorizado pelo artigo 38 da Lei n.º 1574, de 12 de agosto de 2020, que 
dispõe sobre as Diretrizes Orçamentárias.  

Decreta: 

 

Art 1º. - Fica alterado o Quadro de Detalhamento da Despesa – QDD, do Poder Legislativo, aprovado pelo Decreto n.º 
01/2021, de 06 de janeiro de 2021, correspondente à Programação das Despesas dos Órgãos diretamente 
subordinados ao Presidente. 

0101 - CÂMARA MUNICIPAL 
 

ACRÉSCIMO REDUÇÃO 
 

2.001 - MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DA CÂMARA MUNICIPAL 
 

 
3.3.90.35.00 / 00 - Servicos de Consultoria 

  
0,00 

 
126.480,00 

3.3.90.39.00 / 00 - Outros Servicos Terceiros - Pessoa Juridica  126.480,00 0,00 

 Total por Ação: 126.480,00 126.480,00 

Total por Unidade Orçamentária: 126.480,00 126.480,00 

Total Geral: 126.480,00 126.480,00 

 

 

Art. 2º - A execução orçamentária obedecerá ao Quadro de Detalhamento de Despesa QDD, a estrutura de Custos de 
Projetos e Atividades, segundo a Natureza da Despesa, estabelecida para cada Unidade Orçamentária em consonância 
com os Programas de Trabalho, fixados na Lei Orçamentária Anual. 

 

Art. 3º - Este(a) Decreto entra em vigor a partir de terça-feira, 1 de junho de 2021. 

 
 

GABINETE DO PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DE JESUS, Estado da Bahia, em 01      
de junho de 2021. 
 

 
FRANCISCO DE ASSIS LIMA DAMASCENO 

Presidente 
 

 
 
 
 
 

 
  

 



Terça-feira
0 1  d e  j u n h o  d e  2 0 2 1
Ano XII • Edição Nº 767

- 3 -

 Câmara Municipal de Santo Antônio de Jesus - BA 

Diário Oficial do
LEGISLATIVO

h t t p : / / c m s a n t o a n t o n i o d e j e s u s b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

CATEGORIA: LICITAÇÕES E CONTRATOS
AVISO DE LICITAÇÃO (TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2021)

 

 

 

PODER LEGISLATIVO 

Câmara dos Vereadores de Santo Antônio de Jesus 
Estado da Bahia 

 
 
 

AVISO DE LICITAÇÃO – 3 ª SESSÃO 
 

TOMADA DE PREÇO Nº 001/2021 
 

A Comissão Permanente de Licitações torna público aos interessados, que realizará a Sessão 
para o cotejo dos conteúdos dos envelopes A e B e divulgação do resultado das avaliações pela 
subcomissão técnica da seguinte licitação: Contratação de empresa especializada para a 
prestação de serviços de publicidade, de caráter educativo, informativo e de orientação 
social, para atender necessidade da Câmara Municipal de Santo Antônio de Jesus, 
conforme condições descritas no Edital. DATA: 07/06/2021. HORA: 09H30MIN. Informações: 
licitacaocamarasaj@hotmail.com, ou pelo Telefone (075) 3631-6113. Cópia do edital: 
http://cmsantoantoniodejesusba.imprensaoficial.org/. Rauph Araújo Neri. Presidente da CPL. 
  

 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

	SUMÁRIO
	CÂMARA MUNICIPAL
	ATOS OFICIAIS
	DECRETO ORÇAMENTÁRIO (Nº 8/2021)

	LICITAÇÕES E CONTRATOS
	AVISO DE LICITAÇÃO (TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2021)



		+55 (71) 4062-9110
	2021-06-01T11:29:07-0300
	Garantir a integridade e autenticidade deste Documento Oficial, atraves da assinatura e da certificacao digital (ICP-BRASIL), gerada de forma automatica por software de propriedade da Open Tecnologia da Informacao e Imprensa Oficial. imprensaoficial.org




